Arnoldus van der Heijden pistor promisit super omnia Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen de Huesden LX nuwe Gelre gulden (dg: X) IX boddrager pro quolibet eorum seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 142r 07 do 04-06-1405.

Wellinus Brugman ev Elizabeth dvw Willelmus Zegers soen droeg over aan Gerardus van Broehoven zv Henricus de helft, die aan hem en zijn vrouw behoort, in (1) 2 lopen roggeland van wijlen voornoemde Willelmus, in Tilburg, ter plaatse gnd Corvels Acker, aldaar strekkend tot aan de beemden gnd Heijningen, (2) 2 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd Corvels Acker, tussen Henricus van Broehoven enerzijds en Johannes zvw Jacobus Wouters soen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland en 16 roeden land, in Tilburg, ter plaatse gnd in die Hoeve, beiderzijds tussen Henricus van den Goer, (4) een stuk land, 1 niet opgehoogde lopen rogge groot, in Tilburg,

ter plaatse gnd in die Heze, tussen wijlen Johannes Rog enerzijds en Johannes Ghestelman anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan wijlen voornoemde Willelmus.

Wellinus Brugman maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi Zegers soen medietatem ad se et dictam eius uxorem spectantem in (dg: pecia terre) duabus lopinatis terre siliginee #dicti quondam Willelmi# sitis in parrochia de Tilborch in loco dicto Corvels Acker (dg: inter hereditatem) tendentibus ibidem ad prata dicta Heijningen atque (dg: medietatem) in duabus lopinatis terre siliginee sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Broehoven ex uno et hereditatem Johannis filii quondam Jacobi Wouters soen ex alio atque in tribus lopinatis terre siliginee et #in# sedecim virgatis terre sitis in parrochia predicta ad locum dictum (dg: die) in die Hoeve inter hereditates Henrici van den Goer ex utroque latere adjacentes item in pecia terre unum lopinum non cumulatam siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum in die Heze inter hereditatem quondam Johannis Rog ex uno et Johannis Ghestelman ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Willelmum spectare #et eis successione advolute sunt# consueverunt ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Broehoven filio Henrici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 142r 08 do 04-06-1405.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Wellinus 13 nieuwe gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Bartholomeus aanstaande (ma 24-08-1405) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Wellino XIII nu gulden IX boddrager seu valorem pro quolibet ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1184 f.142v.**

quinta post exaudi: donderdag 04-06-1405.

sexta post exaudi: vrijdag 05-06-1405.

in vigilia penthecostes: zaterdag 06-06-1405.

BP 1184 f 142v 01 do 04-06-1405.

Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen beloofde aan Johannes Peters soen handschoenmaker 45 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes van Uden (dg: ex) filius quondam Arnoldi Heijnen soen promisit super omnia Johanni Peters #soen# cijrothecario XLV Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Spina datum quinta post exaudi.

BP 1184 f 142v 02 do 04-06-1405.

Destijds had Arnoldus Last gerechtelijk gekocht van Godefridus van Driel alle goederen van Jacobus van den Placke, die hij heeft en zal verkrijgen. Vervolgens had Marcelius van Eerde zvw Willelmus van Eerde verworven van Elizabeth, dvw Jacobus Scutter korenkoper en wv Arnoldus Last, en van Albertus Last bvz voornoemde Arnoldus Last alle voornoemde goederen van Jacobus van den Placke, samen met andere goederen gnd ten Placke. Voornoemde Marcelius deed thans tbv Maria wv Lambertus molenaar afstand van een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Jacobus van den Placke, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Dungen, tussen Johannes Bogart enerzijds en Willelmus van der Boijdonc anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Johannes van Griensvenne.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Last (dg: bona dicta ten Plac sita ad locum dictum Rumel) omnia bona Jacobi van den Placke ab eo ad presens habita et in posterum ab eodem habenda et acquirenda erga Godefridum de Driel per judicem mediante sententia scabinorum emendo acquisisset prout in litteris cumque Marcellius de Eerde filius quondam Willelmi de Eerde dicta bona Jacobi van den Placke habita ab eo et habenda cum quibusdam aliis bonis dictis ten Placke erga Elizabeth filiam quondam Jacobi Scutter emptoris bladorum relictam quondam Arnoldi Last et Albertum Last fratrem dicti quondam Arnoldi Last acquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Marcellius #super# (dg: domum aream et ortum quondam Jacobi van den domum aream et ortum) super domo area et orto dicti quondam Jacobi van den Placke sitis (dg: in j li) infra libertatem de Busco #op die Dungen# inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et Willelmi van der Boijdonc ex alio tendentibus a communi platea ad hereditatem Johannis de Griensvenne ut dicebat et super jure ad opus (dg: Hadew M) Marie relicte quondam Lamberti multoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam 'et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.